
6. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 21. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:19:13TV Hülsenbusch2001SCHULD, OliverMJ U181.(210)1

00:20:13Giorgio Hair GmbH1972DI GABRIELE, GiorgioM451.(797)2

00:20:34Mise en Place1996SCHMIDT, Carl GeorgM U231.(134)3

00:21:01Wyndham Köln1901KORNAK, ClaudioM851.(216)4

00:21:21Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineWJ U141.(10)5

00:21:23TSV Dieringhausen1979RIEDEL, OliverM351.(208)6

00:21:55Team RheinGedeck1996KAMARA, IshmielM U232.(205)7

00:23:28Mise en Place1982HOLTE, AndreasM352.(128)8

00:23:36Hotel Stadtpalais Köln2001SIEWERT, KonradMJ U182.(58)9

00:23:43Mise en Place Bonn1993KOCKEROLS, ChristopherM1.(153)10

00:23:48Hotel Stadtpalais Köln1985REIßIG, RicoM301.(52)11

00:23:57Mise en Place Bonn1994FALK, SamiraW1.(148)12

00:24:10Hotel Stadtpalais Köln1970HÖTZEL, NorbertM452.(50)13

00:24:34Mise en Place1991HEINRICHS, LennartM2.(127)14

00:24:36Run of Colours Promoteam1979WEHMEYER, BirteW351.(191)15

00:24:50Mise en Place Germany GmbH1997KNAUER, LeonardoM U233.(166)16

00:24:51idays1998KRESSIN, GabrielMJ U201.(61)17

00:25:01Mise en Place1989STEVENHAAGEN, WouterM3.(135)18

00:25:03Run of Colours Promoteam1972POULHEIM, MichaelM453.(186)19

00:25:31Maritim Hotel Köln1965MÜLLER, ThomasM501.(106)20

00:25:49Team RheinGedeck1991HARLAMOV, AlexanderM4.(203)21

00:25:511988TER HAAR, MichielM5.(275)22

00:26:03KG Ponyhof e.V.1987KYRION, TobiasM302.(71)23

00:26:17Mise en Place Bonn1996GÖBEL, AnnamariaW U231.(151)24

00:26:201994DE GRAAFF, JordyM6.(234)25

00:26:22Holmes Place am Gürzenich1995HÜLSEN, ThoreM U234.(38)26

00:26:271945FOLGMANN, PeterM701.(181)27

00:26:40Hotel Stadtpalais Köln2007SCHOBER, Carl SörenMK U121.(55)28

00:26:421964ZIEGERT, JürgenM502.(289)29

00:27:13Hotel Stadtpalais Köln2000SCHOBER, YannickMJ U183.(54)30

00:27:22Mercure Hotel Düsseldorf Airport1988ROTH, TimM7.(115)31

00:27:25Team RheinGedeck1988HANZLIK, MarthaW2.(202)32

00:27:27GCH Hotel Management1985HOCH, ChristianM303.(23)33

00:27:34MEP Köln1995DÖRR, RobinM U235.(111)34

00:27:39Mercure Hotel Düsseldorf Airport1993SAMMAR, AbderrahimM8.(116)35

00:27:42Maritim Hotel Köln1994NIMMRICHTER, ChristanM9.(108)36

00:27:45Mise en place Bochum1992MÜLLER-BOURGON, MagnusM10.(296)37

00:27:47Mise en place Bochum1995HEIMBOLD, JoschaM U236.(295)38

00:27:52Mise en Place Trier1995EIS, SvenM U237.(1040)39

00:27:58Sodexo1977KLOß, ReneM401.(810)40

00:28:02Mercure Hotel Düsseldorf/ Neuss1969DIRKS, ArnoldM454.(119)41

00:28:20Sodexo1965MUSTEDANAGRIC, ZokicaW501.(1002)42

00:28:211955FOLGMANN, HeikeW601.(174)43

00:28:24Hotel Stadtpalais Köln1970SIEWERT, RainerM455.(56)44

00:28:36Team RheinGedeck1988RARBACH, SabrinaW3.(206)45
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00:28:38Hotel Stadtpalais Köln1999WEBER, NicoMJ U202.(60)46

00:28:45Swissotel Düsseldorf/ Neuss1993KATHER, ThimoM11.(195)47

00:28:52Mise en Place Berlin1990DANYLEYKO, JljaM12.(297)48

00:28:55Mise en Place Berlin1991AUTH, PeerM13.(141)49

00:28:57Mise en Place Germany GmbH1997GÖDEKE, FelixM U238.(160)50

00:29:09Mise en place1993DAHLSTRÖM, MoritzM14.(981)51

00:29:12Sodexo1996HAMID-MUNOZ, DavidM U239.(973)52

00:29:141983GRÖBLINGHOFF, SonyaW301.(247)53

00:29:22Sedexo1989KLEINE, PuyaM15.(811)54

00:29:26Mise en place Germany GmbH1985SHARIKADA, PaimanM304.(982)55

00:29:28Maritim Hotel Köln1993NEUMANN, HendrikM16.(107)56

00:29:302001KEPPEL, AnnaWJ U181.(255)57

00:29:311969VAN GOCH, CharlesM456.(278)58

00:29:31Mise en Place Trier1992GASPAR, MickaelM17.(1055)59

00:29:42Mise en Place Stuttgart1992BITZER, FlorianM18.(177)60

00:29:59Hotel Stadtpalais Köln2006DICK, RabeaWK U121.(48)61

00:30:01MEP Berlin1995HELLMANN, CelinaW U232.(298)62

00:30:04Holmes Place am Gürzenich1989GONDORF, AlinaM19.(37)63

00:30:05Holmes Place am Gürzenich1990TIEFENSEE, TimM20.(44)64

00:30:07Hotel Stadtpalais Köln1978DICK, SvenM353.(46)65

00:30:24Mise en Place Bonn1985BATTA, SvenM305.(146)66

00:30:35Mise en Place1997THOMS, MarieW U233.(137)67

00:30:40Yourcareergroup1988MUHL, NiklasM21.(224)68

00:30:42Mise en Place Germany GmbH1997PRAUS, JuliaW U234.(170)69

00:30:45Hotel Stadtpalais Köln1988KAUK, SabrinaW4.(51)70

00:30:46Yourcareergroup1977LEOPOLD, JochenM402.(221)71

00:30:571993HINKEL, NoraW5.(249)72

00:30:581990PURGIN, AleksandrM22.(267)73

00:30:581983RAMIREZ, LoreenW302.(270)74

00:31:00Yourcareergroup1976MORETTI, MarioM403.(223)75

00:31:03Mise en Place1994WEISHAUPT, SophiaW6.(138)76

00:31:26Sodexo1975GAUDRAS, BiancaW401.(1008)77

00:31:28Yourcareergroup1977MORETTI, PetraW402.(222)78

00:31:34KG Ponyhof e.V.1983VALDIVIESO, MiriamW303.(77)79

00:31:38Holmes Place am Gürzenich1968ZIMMERMANN, OlafM457.(45)80

00:32:03Grand City Hotels1960SCHIFFMANN, JörgM551.(31)81

00:32:06Mise en Place1991GIESEN, JulianaW7.(124)82

00:32:101974GOOS, AndreasM404.(243)83

00:32:13KG Ponyhof e.V.1987HEUSER, LauraW304.(68)84

00:32:17BDG Rheinpark1964WELTER, HeidiW502.(126)85

00:32:20mise en place Essen1992LEPPIN, ChrisM23.(157)86

00:32:28Holmes Place am Gürzenich1970AßMANN, RainerM458.(32)87

00:32:32Hotel Stadtpalais Köln1988HÄNIG, SusiW8.(49)88

00:32:38Yourcareergroup1986PATRZEK, ThomasM306.(225)89

00:32:491993GRIMM, RichardM24.(246)90
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00:32:54Mise en Place Germany GmbH1993HOLLANDER, AnnaW9.(163)91

00:32:561989HOINKA, MareenW10.(251)92

00:32:59KölleAlarm e.V.2002STEINBÜCHEL, KonradMJ U161.(86)93

00:33:06Team RheinGedeck1992BEN CHEIKH, AhmedM25.(201)94

00:33:08Mise en Place Bochum1993GZIK, JoannaW11.(145)95

00:33:101966ALTSTÄDTEN, SusanneW5010.(150)96

00:33:12Mise en Place Bonn1997KOHLMANN, NellW U235.(154)97

00:33:14KölleAlarm e.V.1972KINZE, SylviaW451.(82)98

00:33:19Holmes Place am Gürzenich1953SUMMA, HaraldM601.(43)99

00:33:22Grand City Hotels1975CEVIK, MonikaW403.(26)100

00:33:25Gehzeitenläufer1976KNÖTGEN, NadineW404.(25)101

00:33:281972VAN DER WOLF, SabineW452.(276)102

00:33:301968VAN DERR WOLF, RandoM459.(277)103

00:33:34Holmes Place am Gürzenich1985COERSCHULTE, PhilippM307.(35)104

00:33:38Holmes Place am Gürzenich1986MARKS, AndréM308.(42)105

00:33:40Mise en Place Germany GmbH1997MAZELYTE, LevaW U236.(168)106

00:33:42Mise en Place Germany GmbH1997OKROPIRIDZE, MarieW U237.(169)107

00:33:45Hotel Stadtpalais Köln2004SIEWERT, YokoWJ U142.(59)108

00:33:482001BARTELS, Rosalie EuphemiaWJ U182.(230)109

00:34:01INDEED1973IVEN, DominicM405.(292)110

00:34:20KölleAlarm e.V.1965KINZE, JoeM503.(81)111

00:34:49Hotel Stadtpalais Köln1966SIEWERT, GabiW503.(57)112

00:34:52KG Ponyhof e.V.1980SCHMITZ, MarcoM354.(74)113

00:34:58KG Ponyhof e.V.1989KLIESEN, Luana JoW12.(70)114

00:35:06GCH Hotel Management1975KRUPP, AnjaW405.(24)115

00:35:17Sodexo1988BÄTTIG, SvenM26.(1010)116

00:35:22Mise en Place1995SAMARDZIC, MarkoM U2311.(133)117

00:35:23Mise en Place1994ROSCHEN, LeonieW13.(132)118

00:36:061969SCHMASKE, ElisabethW453.(272)119

00:36:17Wyndham Garden Düsseldorf1965BERGMANN, TimM504.(212)120

00:36:19KG Ponyhof e.V.1982SCHMITZ, BarbaraW352.(75)121

00:36:21KG Ponyhof e.V.1972VOSS, StephanM4510.(78)122

00:36:31Mise en Place Germany GmbH1986GLEIßNER, AlineW305.(159)123

00:36:33Mise en Place Köln1989WAGNER, RamonaW14.(1038)124

00:36:371995HOFFMANN, Sara-KatharinaW U238.(250)125

00:36:38KölleAlarm e.V.1972ARNOLD, JuliaW454.(80)126

00:36:38KölleAlarm e.V.1966STEINBÜCHEL, Constanze SW504.(84)127

00:36:42Kommunikationsagentur Rheindenk1981KUDJERSKI, LeonM355.(91)128

00:36:44Kommunikationsagentur Rheindenk1981RIXEN, KatrinW353.(93)129

00:36:46Kommunikationsagentur Rheindenk1972SCHMIDT, KaiM4511.(94)130

00:36:47Kommunikationsagentur Rheindenk1995OETKER ALVAREZ, NicoleW U239.(92)131

00:36:49Kommunikationsagentur Rheindenk1989ZERLER, JuliaW15.(97)132

00:36:50Kommunikationsagentur Rheindenk1963HOGREFE, ErikM505.(90)133

00:36:52Holmes Place am Gürzenich1949KLEIN, Karl MartinM651.(40)134

00:36:53Holmes Place am Gürzenich1975KLEIN, MartinM406.(39)135
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00:36:55Kommunikationsagentur Rheindenk1992BAUER, AlexandraW16.(89)136

00:36:55Kommunikationsagentur Rheindenk1991SIMONE, Maksimovic-DerichsW17.(95)137

00:36:571969BARTELS, Karin-SylkeW455.(228)138

00:36:591966BARTELS, GuidoM506.(229)139

00:36:59Wyndham Köln1963ALBERTS, BettinaW505.(213)140

00:36:59Wyndham Köln1901DAHLEIDEN, KathrinW801.(214)141

00:37:271956BORM, HenrietteW602.(240)142

00:38:00Giorgio Hair GmbH1990KOUTSOURAKIS, RafaelM27.(792)143

00:39:03Giorgio Hair GmbH1991AHMAD BRAYERDI, NadjaW18.(793)144

00:41:25Grand City Hotels1901KO, Hyuki-WonM852.(29)145

00:42:13Mise en Place Germany GmbH1994WEDEKIN, MareikeW19.(173)146

01:56:53Wyndham Köln1955HRSTIC, ZlatanM602.(215)147
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00:21:21Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, CelineWJ U141.(10)1

00:23:57Mise en Place Bonn1994FALK, SamiraW1.(148)2

00:24:36Run of Colours Promoteam1979WEHMEYER, BirteW351.(191)3

00:26:17Mise en Place Bonn1996GÖBEL, AnnamariaW U231.(151)4

00:27:25Team RheinGedeck1988HANZLIK, MarthaW2.(202)5

00:28:20Sodexo1965MUSTEDANAGRIC, ZokicaW501.(1002)6

00:28:211955FOLGMANN, HeikeW601.(174)7

00:28:36Team RheinGedeck1988RARBACH, SabrinaW3.(206)8

00:29:141983GRÖBLINGHOFF, SonyaW301.(247)9

00:29:302001KEPPEL, AnnaWJ U181.(255)10

00:29:59Hotel Stadtpalais Köln2006DICK, RabeaWK U121.(48)11

00:30:01MEP Berlin1995HELLMANN, CelinaW U232.(298)12

00:30:35Mise en Place1997THOMS, MarieW U233.(137)13

00:30:42Mise en Place Germany GmbH1997PRAUS, JuliaW U234.(170)14

00:30:45Hotel Stadtpalais Köln1988KAUK, SabrinaW4.(51)15

00:30:571993HINKEL, NoraW5.(249)16

00:30:581983RAMIREZ, LoreenW302.(270)17

00:31:03Mise en Place1994WEISHAUPT, SophiaW6.(138)18

00:31:26Sodexo1975GAUDRAS, BiancaW401.(1008)19

00:31:28Yourcareergroup1977MORETTI, PetraW402.(222)20

00:31:34KG Ponyhof e.V.1983VALDIVIESO, MiriamW303.(77)21

00:32:06Mise en Place1991GIESEN, JulianaW7.(124)22

00:32:13KG Ponyhof e.V.1987HEUSER, LauraW304.(68)23

00:32:17BDG Rheinpark1964WELTER, HeidiW502.(126)24

00:32:32Hotel Stadtpalais Köln1988HÄNIG, SusiW8.(49)25

00:32:54Mise en Place Germany GmbH1993HOLLANDER, AnnaW9.(163)26

00:32:561989HOINKA, MareenW10.(251)27

00:33:08Mise en Place Bochum1993GZIK, JoannaW11.(145)28

00:33:12Mise en Place Bonn1997KOHLMANN, NellW U235.(154)29

00:33:14KölleAlarm e.V.1972KINZE, SylviaW451.(82)30

00:33:22Grand City Hotels1975CEVIK, MonikaW403.(26)31

00:33:25Gehzeitenläufer1976KNÖTGEN, NadineW404.(25)32

00:33:281972VAN DER WOLF, SabineW452.(276)33

00:33:40Mise en Place Germany GmbH1997MAZELYTE, LevaW U236.(168)34

00:33:42Mise en Place Germany GmbH1997OKROPIRIDZE, MarieW U237.(169)35

00:33:45Hotel Stadtpalais Köln2004SIEWERT, YokoWJ U142.(59)36

00:33:482001BARTELS, Rosalie EuphemiaWJ U182.(230)37

00:34:49Hotel Stadtpalais Köln1966SIEWERT, GabiW503.(57)38

00:34:58KG Ponyhof e.V.1989KLIESEN, Luana JoW12.(70)39

00:35:06GCH Hotel Management1975KRUPP, AnjaW405.(24)40

00:35:23Mise en Place1994ROSCHEN, LeonieW13.(132)41

00:36:061969SCHMASKE, ElisabethW453.(272)42

00:36:19KG Ponyhof e.V.1982SCHMITZ, BarbaraW352.(75)43
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00:36:31Mise en Place Germany GmbH1986GLEIßNER, AlineW305.(159)44

00:36:33Mise en Place Köln1989WAGNER, RamonaW14.(1038)45

00:36:371995HOFFMANN, Sara-KatharinaW U238.(250)46

00:36:38KölleAlarm e.V.1972ARNOLD, JuliaW454.(80)47

00:36:38KölleAlarm e.V.1966STEINBÜCHEL, Constanze SW504.(84)48

00:36:44Kommunikationsagentur Rheindenk1981RIXEN, KatrinW353.(93)49

00:36:47Kommunikationsagentur Rheindenk1995OETKER ALVAREZ, NicoleW U239.(92)50

00:36:49Kommunikationsagentur Rheindenk1989ZERLER, JuliaW15.(97)51

00:36:55Kommunikationsagentur Rheindenk1992BAUER, AlexandraW16.(89)52

00:36:55Kommunikationsagentur Rheindenk1991SIMONE, Maksimovic-DerichsW17.(95)53

00:36:571969BARTELS, Karin-SylkeW455.(228)54

00:36:59Wyndham Köln1963ALBERTS, BettinaW505.(213)55

00:36:59Wyndham Köln1901DAHLEIDEN, KathrinW801.(214)56

00:37:271956BORM, HenrietteW602.(240)57

00:39:03Giorgio Hair GmbH1991AHMAD BRAYERDI, NadjaW18.(793)58

00:42:13Mise en Place Germany GmbH1994WEDEKIN, MareikeW19.(173)59
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:19:13TV Hülsenbusch2001SCHULD, OliverMJ U181.(210)1

00:20:13Giorgio Hair GmbH1972DI GABRIELE, GiorgioM451.(797)2

00:20:34Mise en Place1996SCHMIDT, Carl GeorgM U231.(134)3

00:21:01Wyndham Köln1901KORNAK, ClaudioM851.(216)4

00:21:23TSV Dieringhausen1979RIEDEL, OliverM351.(208)5

00:21:55Team RheinGedeck1996KAMARA, IshmielM U232.(205)6

00:23:28Mise en Place1982HOLTE, AndreasM352.(128)7

00:23:36Hotel Stadtpalais Köln2001SIEWERT, KonradMJ U182.(58)8

00:23:43Mise en Place Bonn1993KOCKEROLS, ChristopherM1.(153)9

00:23:48Hotel Stadtpalais Köln1985REIßIG, RicoM301.(52)10

00:24:10Hotel Stadtpalais Köln1970HÖTZEL, NorbertM452.(50)11

00:24:34Mise en Place1991HEINRICHS, LennartM2.(127)12

00:24:50Mise en Place Germany GmbH1997KNAUER, LeonardoM U233.(166)13

00:24:51idays1998KRESSIN, GabrielMJ U201.(61)14

00:25:01Mise en Place1989STEVENHAAGEN, WouterM3.(135)15

00:25:03Run of Colours Promoteam1972POULHEIM, MichaelM453.(186)16

00:25:31Maritim Hotel Köln1965MÜLLER, ThomasM501.(106)17

00:25:49Team RheinGedeck1991HARLAMOV, AlexanderM4.(203)18

00:25:511988TER HAAR, MichielM5.(275)19

00:26:03KG Ponyhof e.V.1987KYRION, TobiasM302.(71)20

00:26:201994DE GRAAFF, JordyM6.(234)21

00:26:22Holmes Place am Gürzenich1995HÜLSEN, ThoreM U234.(38)22

00:26:271945FOLGMANN, PeterM701.(181)23

00:26:40Hotel Stadtpalais Köln2007SCHOBER, Carl SörenMK U121.(55)24

00:26:421964ZIEGERT, JürgenM502.(289)25

00:27:13Hotel Stadtpalais Köln2000SCHOBER, YannickMJ U183.(54)26

00:27:22Mercure Hotel Düsseldorf Airport1988ROTH, TimM7.(115)27

00:27:27GCH Hotel Management1985HOCH, ChristianM303.(23)28

00:27:34MEP Köln1995DÖRR, RobinM U235.(111)29

00:27:39Mercure Hotel Düsseldorf Airport1993SAMMAR, AbderrahimM8.(116)30

00:27:42Maritim Hotel Köln1994NIMMRICHTER, ChristanM9.(108)31

00:27:45Mise en place Bochum1992MÜLLER-BOURGON, MagnusM10.(296)32

00:27:47Mise en place Bochum1995HEIMBOLD, JoschaM U236.(295)33

00:27:52Mise en Place Trier1995EIS, SvenM U237.(1040)34

00:27:58Sodexo1977KLOß, ReneM401.(810)35

00:28:02Mercure Hotel Düsseldorf/ Neuss1969DIRKS, ArnoldM454.(119)36

00:28:24Hotel Stadtpalais Köln1970SIEWERT, RainerM455.(56)37

00:28:38Hotel Stadtpalais Köln1999WEBER, NicoMJ U202.(60)38

00:28:45Swissotel Düsseldorf/ Neuss1993KATHER, ThimoM11.(195)39

00:28:52Mise en Place Berlin1990DANYLEYKO, JljaM12.(297)40

00:28:55Mise en Place Berlin1991AUTH, PeerM13.(141)41

00:28:57Mise en Place Germany GmbH1997GÖDEKE, FelixM U238.(160)42

00:29:09Mise en place1993DAHLSTRÖM, MoritzM14.(981)43
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00:29:12Sodexo1996HAMID-MUNOZ, DavidM U239.(973)44

00:29:22Sedexo1989KLEINE, PuyaM15.(811)45

00:29:26Mise en place Germany GmbH1985SHARIKADA, PaimanM304.(982)46

00:29:28Maritim Hotel Köln1993NEUMANN, HendrikM16.(107)47

00:29:311969VAN GOCH, CharlesM456.(278)48

00:29:31Mise en Place Trier1992GASPAR, MickaelM17.(1055)49

00:29:42Mise en Place Stuttgart1992BITZER, FlorianM18.(177)50

00:30:04Holmes Place am Gürzenich1989GONDORF, AlinaM19.(37)51

00:30:05Holmes Place am Gürzenich1990TIEFENSEE, TimM20.(44)52

00:30:07Hotel Stadtpalais Köln1978DICK, SvenM353.(46)53

00:30:24Mise en Place Bonn1985BATTA, SvenM305.(146)54

00:30:40Yourcareergroup1988MUHL, NiklasM21.(224)55

00:30:46Yourcareergroup1977LEOPOLD, JochenM402.(221)56

00:30:581990PURGIN, AleksandrM22.(267)57

00:31:00Yourcareergroup1976MORETTI, MarioM403.(223)58

00:31:38Holmes Place am Gürzenich1968ZIMMERMANN, OlafM457.(45)59

00:32:03Grand City Hotels1960SCHIFFMANN, JörgM551.(31)60

00:32:101974GOOS, AndreasM404.(243)61

00:32:20mise en place Essen1992LEPPIN, ChrisM23.(157)62

00:32:28Holmes Place am Gürzenich1970AßMANN, RainerM458.(32)63

00:32:38Yourcareergroup1986PATRZEK, ThomasM306.(225)64

00:32:491993GRIMM, RichardM24.(246)65

00:32:59KölleAlarm e.V.2002STEINBÜCHEL, KonradMJ U161.(86)66

00:33:06Team RheinGedeck1992BEN CHEIKH, AhmedM25.(201)67

00:33:101966ALTSTÄDTEN, SusanneW5010.(150)68

00:33:19Holmes Place am Gürzenich1953SUMMA, HaraldM601.(43)69

00:33:301968VAN DERR WOLF, RandoM459.(277)70

00:33:34Holmes Place am Gürzenich1985COERSCHULTE, PhilippM307.(35)71

00:33:38Holmes Place am Gürzenich1986MARKS, AndréM308.(42)72

00:34:01INDEED1973IVEN, DominicM405.(292)73

00:34:20KölleAlarm e.V.1965KINZE, JoeM503.(81)74

00:34:52KG Ponyhof e.V.1980SCHMITZ, MarcoM354.(74)75

00:35:17Sodexo1988BÄTTIG, SvenM26.(1010)76

00:35:22Mise en Place1995SAMARDZIC, MarkoM U2311.(133)77

00:36:17Wyndham Garden Düsseldorf1965BERGMANN, TimM504.(212)78

00:36:21KG Ponyhof e.V.1972VOSS, StephanM4510.(78)79

00:36:42Kommunikationsagentur Rheindenk1981KUDJERSKI, LeonM355.(91)80

00:36:46Kommunikationsagentur Rheindenk1972SCHMIDT, KaiM4511.(94)81

00:36:50Kommunikationsagentur Rheindenk1963HOGREFE, ErikM505.(90)82

00:36:52Holmes Place am Gürzenich1949KLEIN, Karl MartinM651.(40)83

00:36:53Holmes Place am Gürzenich1975KLEIN, MartinM406.(39)84

00:36:591966BARTELS, GuidoM506.(229)85

00:38:00Giorgio Hair GmbH1990KOUTSOURAKIS, RafaelM27.(792)86

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

21. Mai 2017, 14:33 Uhr



6. Kölner GastRUNomie-Lauf
KÖLN » SONNTAG, 21. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌LAUF (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:41:25Grand City Hotels1901KO, Hyuki-WonM852.(29)87

01:56:53Wyndham Köln1955HRSTIC, ZlatanM602.(215)88
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MÄNNER
00:23:43Mise en Place Bonn1993KOCKEROLS, Christophergesamt10.(153)1

00:24:34Mise en Place1991HEINRICHS, Lennartgesamt14.(127)2

00:25:01Mise en Place1989STEVENHAAGEN, Woutergesamt18.(135)3

00:25:49Team RheinGedeck1991HARLAMOV, Alexandergesamt21.(203)4

00:25:511988TER HAAR, Michielgesamt22.(275)5

00:26:201994DE GRAAFF, Jordygesamt25.(234)6

00:27:22Mercure Hotel Düsseldorf Airport1988ROTH, Timgesamt31.(115)7

00:27:39Mercure Hotel Düsseldorf Airport1993SAMMAR, Abderrahimgesamt35.(116)8

00:27:42Maritim Hotel Köln1994NIMMRICHTER, Christangesamt36.(108)9

00:27:45Mise en place Bochum1992MÜLLER-BOURGON, Magnusgesamt37.(296)10

00:28:45Swissotel Düsseldorf/ Neuss1993KATHER, Thimogesamt47.(195)11

00:28:52Mise en Place Berlin1990DANYLEYKO, Jljagesamt48.(297)12

00:28:55Mise en Place Berlin1991AUTH, Peergesamt49.(141)13

00:29:09Mise en place1993DAHLSTRÖM, Moritzgesamt51.(981)14

00:29:22Sedexo1989KLEINE, Puyagesamt54.(811)15

00:29:28Maritim Hotel Köln1993NEUMANN, Hendrikgesamt56.(107)16

00:29:31Mise en Place Trier1992GASPAR, Mickaelgesamt59.(1055)17

00:29:42Mise en Place Stuttgart1992BITZER, Floriangesamt60.(177)18

00:30:04Holmes Place am Gürzenich1989GONDORF, Alinagesamt63.(37)19

00:30:05Holmes Place am Gürzenich1990TIEFENSEE, Timgesamt64.(44)20

00:30:40Yourcareergroup1988MUHL, Niklasgesamt68.(224)21

00:30:581990PURGIN, Aleksandrgesamt73.(267)22

00:32:20mise en place Essen1992LEPPIN, Chrisgesamt86.(157)23

00:32:491993GRIMM, Richardgesamt90.(246)24

00:33:06Team RheinGedeck1992BEN CHEIKH, Ahmedgesamt94.(201)25

00:35:17Sodexo1988BÄTTIG, Svengesamt116.(1010)26

00:38:00Giorgio Hair GmbH1990KOUTSOURAKIS, Rafaelgesamt143.(792)27

JUNIOREN U23
00:20:34Mise en Place1996SCHMIDT, Carl Georggesamt3.(134)1

00:21:55Team RheinGedeck1996KAMARA, Ishmielgesamt7.(205)2

00:24:50Mise en Place Germany GmbH1997KNAUER, Leonardogesamt16.(166)3

00:26:22Holmes Place am Gürzenich1995HÜLSEN, Thoregesamt26.(38)4

00:27:34MEP Köln1995DÖRR, Robingesamt34.(111)5

00:27:47Mise en place Bochum1995HEIMBOLD, Joschagesamt38.(295)6

00:27:52Mise en Place Trier1995EIS, Svengesamt39.(1040)7

00:28:57Mise en Place Germany GmbH1997GÖDEKE, Felixgesamt50.(160)8

00:29:12Sodexo1996HAMID-MUNOZ, Davidgesamt52.(973)9

00:33:101966ALTSTÄDTEN, Susannegesamt96.(150)10

00:35:22Mise en Place1995SAMARDZIC, Markogesamt117.(133)11

SENIOREN M30
00:23:48Hotel Stadtpalais Köln1985REIßIG, Ricogesamt11.(52)1
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SENIOREN M30
00:26:03KG Ponyhof e.V.1987KYRION, Tobiasgesamt23.(71)2

00:27:27GCH Hotel Management1985HOCH, Christiangesamt33.(23)3

00:29:26Mise en place Germany GmbH1985SHARIKADA, Paimangesamt55.(982)4

00:30:24Mise en Place Bonn1985BATTA, Svengesamt66.(146)5

00:32:38Yourcareergroup1986PATRZEK, Thomasgesamt89.(225)6

00:33:34Holmes Place am Gürzenich1985COERSCHULTE, Philippgesamt104.(35)7

00:33:38Holmes Place am Gürzenich1986MARKS, Andrégesamt105.(42)8

SENIOREN M35
00:21:23TSV Dieringhausen1979RIEDEL, Olivergesamt6.(208)1

00:23:28Mise en Place1982HOLTE, Andreasgesamt8.(128)2

00:30:07Hotel Stadtpalais Köln1978DICK, Svengesamt65.(46)3

00:34:52KG Ponyhof e.V.1980SCHMITZ, Marcogesamt113.(74)4

00:36:42Kommunikationsagentur Rheindenk1981KUDJERSKI, Leongesamt128.(91)5

SENIOREN M40
00:27:58Sodexo1977KLOß, Renegesamt40.(810)1

00:30:46Yourcareergroup1977LEOPOLD, Jochengesamt71.(221)2

00:31:00Yourcareergroup1976MORETTI, Mariogesamt75.(223)3

00:32:101974GOOS, Andreasgesamt83.(243)4

00:34:01INDEED1973IVEN, Dominicgesamt110.(292)5

00:36:53Holmes Place am Gürzenich1975KLEIN, Martingesamt135.(39)6

SENIOREN M45
00:20:13Giorgio Hair GmbH1972DI GABRIELE, Giorgiogesamt2.(797)1

00:24:10Hotel Stadtpalais Köln1970HÖTZEL, Norbertgesamt13.(50)2

00:25:03Run of Colours Promoteam1972POULHEIM, Michaelgesamt19.(186)3

00:28:02Mercure Hotel Düsseldorf/ Neuss1969DIRKS, Arnoldgesamt41.(119)4

00:28:24Hotel Stadtpalais Köln1970SIEWERT, Rainergesamt44.(56)5

00:29:311969VAN GOCH, Charlesgesamt58.(278)6

00:31:38Holmes Place am Gürzenich1968ZIMMERMANN, Olafgesamt80.(45)7

00:32:28Holmes Place am Gürzenich1970AßMANN, Rainergesamt87.(32)8

00:33:301968VAN DERR WOLF, Randogesamt103.(277)9

00:36:21KG Ponyhof e.V.1972VOSS, Stephangesamt122.(78)10

00:36:46Kommunikationsagentur Rheindenk1972SCHMIDT, Kaigesamt130.(94)11

SENIOREN M50
00:25:31Maritim Hotel Köln1965MÜLLER, Thomasgesamt20.(106)1

00:26:421964ZIEGERT, Jürgengesamt29.(289)2

00:34:20KölleAlarm e.V.1965KINZE, Joegesamt111.(81)3

00:36:17Wyndham Garden Düsseldorf1965BERGMANN, Timgesamt120.(212)4

00:36:50Kommunikationsagentur Rheindenk1963HOGREFE, Erikgesamt133.(90)5

00:36:591966BARTELS, Guidogesamt139.(229)6
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SENIOREN M55
00:32:03Grand City Hotels1960SCHIFFMANN, Jörggesamt81.(31)1

SENIOREN M60
00:33:19Holmes Place am Gürzenich1953SUMMA, Haraldgesamt99.(43)1

01:56:53Wyndham Köln1955HRSTIC, Zlatangesamt147.(215)2

SENIOREN M65
00:36:52Holmes Place am Gürzenich1949KLEIN, Karl Martingesamt134.(40)1

SENIOREN M70
00:26:271945FOLGMANN, Petergesamt27.(181)1

SENIOREN M85
00:21:01Wyndham Köln1901KORNAK, Claudiogesamt4.(216)1

00:41:25Grand City Hotels1901KO, Hyuki-Wongesamt145.(29)2

MÄNNL. JUGEND U16
00:32:59KölleAlarm e.V.2002STEINBÜCHEL, Konradgesamt93.(86)1

MÄNNL. JUGEND U18
00:19:13TV Hülsenbusch2001SCHULD, Olivergesamt1.(210)1

00:23:36Hotel Stadtpalais Köln2001SIEWERT, Konradgesamt9.(58)2

00:27:13Hotel Stadtpalais Köln2000SCHOBER, Yannickgesamt30.(54)3

MÄNNL. JUGEND U20
00:24:51idays1998KRESSIN, Gabrielgesamt17.(61)1

00:28:38Hotel Stadtpalais Köln1999WEBER, Nicogesamt46.(60)2

MÄNNL. KINDER U12
00:26:40Hotel Stadtpalais Köln2007SCHOBER, Carl Sörengesamt28.(55)1

FRAUEN
00:23:57Mise en Place Bonn1994FALK, Samiragesamt12.(148)1

00:27:25Team RheinGedeck1988HANZLIK, Marthagesamt32.(202)2

00:28:36Team RheinGedeck1988RARBACH, Sabrinagesamt45.(206)3

00:30:45Hotel Stadtpalais Köln1988KAUK, Sabrinagesamt70.(51)4

00:30:571993HINKEL, Noragesamt72.(249)5

00:31:03Mise en Place1994WEISHAUPT, Sophiagesamt76.(138)6

00:32:06Mise en Place1991GIESEN, Julianagesamt82.(124)7

00:32:32Hotel Stadtpalais Köln1988HÄNIG, Susigesamt88.(49)8

00:32:54Mise en Place Germany GmbH1993HOLLANDER, Annagesamt91.(163)9

00:32:561989HOINKA, Mareengesamt92.(251)10

00:33:08Mise en Place Bochum1993GZIK, Joannagesamt95.(145)11

00:34:58KG Ponyhof e.V.1989KLIESEN, Luana Jogesamt114.(70)12
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FRAUEN
00:35:23Mise en Place1994ROSCHEN, Leoniegesamt118.(132)13

00:36:33Mise en Place Köln1989WAGNER, Ramonagesamt124.(1038)14

00:36:49Kommunikationsagentur Rheindenk1989ZERLER, Juliagesamt132.(97)15

00:36:55Kommunikationsagentur Rheindenk1992BAUER, Alexandragesamt136.(89)16

00:36:55Kommunikationsagentur Rheindenk1991SIMONE, Maksimovic-Derichsgesamt137.(95)17

00:39:03Giorgio Hair GmbH1991AHMAD BRAYERDI, Nadjagesamt144.(793)18

00:42:13Mise en Place Germany GmbH1994WEDEKIN, Mareikegesamt146.(173)19

JUNIORINNEN U23
00:26:17Mise en Place Bonn1996GÖBEL, Annamariagesamt24.(151)1

00:30:01MEP Berlin1995HELLMANN, Celinagesamt62.(298)2

00:30:35Mise en Place1997THOMS, Mariegesamt67.(137)3

00:30:42Mise en Place Germany GmbH1997PRAUS, Juliagesamt69.(170)4

00:33:12Mise en Place Bonn1997KOHLMANN, Nellgesamt97.(154)5

00:33:40Mise en Place Germany GmbH1997MAZELYTE, Levagesamt106.(168)6

00:33:42Mise en Place Germany GmbH1997OKROPIRIDZE, Mariegesamt107.(169)7

00:36:371995HOFFMANN, Sara-Katharinagesamt125.(250)8

00:36:47Kommunikationsagentur Rheindenk1995OETKER ALVAREZ, Nicolegesamt131.(92)9

SENIORINNEN W30
00:29:141983GRÖBLINGHOFF, Sonyagesamt53.(247)1

00:30:581983RAMIREZ, Loreengesamt74.(270)2

00:31:34KG Ponyhof e.V.1983VALDIVIESO, Miriamgesamt79.(77)3

00:32:13KG Ponyhof e.V.1987HEUSER, Lauragesamt84.(68)4

00:36:31Mise en Place Germany GmbH1986GLEIßNER, Alinegesamt123.(159)5

SENIORINNEN W35
00:24:36Run of Colours Promoteam1979WEHMEYER, Birtegesamt15.(191)1

00:36:19KG Ponyhof e.V.1982SCHMITZ, Barbaragesamt121.(75)2

00:36:44Kommunikationsagentur Rheindenk1981RIXEN, Katringesamt129.(93)3

SENIORINNEN W40
00:31:26Sodexo1975GAUDRAS, Biancagesamt77.(1008)1

00:31:28Yourcareergroup1977MORETTI, Petragesamt78.(222)2

00:33:22Grand City Hotels1975CEVIK, Monikagesamt100.(26)3

00:33:25Gehzeitenläufer1976KNÖTGEN, Nadinegesamt101.(25)4

00:35:06GCH Hotel Management1975KRUPP, Anjagesamt115.(24)5

SENIORINNEN W45
00:33:14KölleAlarm e.V.1972KINZE, Sylviagesamt98.(82)1

00:33:281972VAN DER WOLF, Sabinegesamt102.(276)2

00:36:061969SCHMASKE, Elisabethgesamt119.(272)3

00:36:38KölleAlarm e.V.1972ARNOLD, Juliagesamt126.(80)4

00:36:571969BARTELS, Karin-Sylkegesamt138.(228)5
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SENIORINNEN W50
00:28:20Sodexo1965MUSTEDANAGRIC, Zokicagesamt42.(1002)1

00:32:17BDG Rheinpark1964WELTER, Heidigesamt85.(126)2

00:34:49Hotel Stadtpalais Köln1966SIEWERT, Gabigesamt112.(57)3

00:36:38KölleAlarm e.V.1966STEINBÜCHEL, Constanze Sgesamt127.(84)4

00:36:59Wyndham Köln1963ALBERTS, Bettinagesamt140.(213)5

SENIORINNEN W60
00:28:211955FOLGMANN, Heikegesamt43.(174)1

00:37:271956BORM, Henriettegesamt142.(240)2

SENIORINNEN W80
00:36:59Wyndham Köln1901DAHLEIDEN, Kathringesamt141.(214)1

WEIBL. JUGEND U14
00:21:21Bunert - Der Kölner Laufladen2004SCHNEIDER, Celinegesamt5.(10)1

00:33:45Hotel Stadtpalais Köln2004SIEWERT, Yokogesamt108.(59)2

WEIBL. JUGEND U18
00:29:302001KEPPEL, Annagesamt57.(255)1

00:33:482001BARTELS, Rosalie Euphemiagesamt109.(230)2

WEIBL. KINDER U12
00:29:59Hotel Stadtpalais Köln2006DICK, Rabeagesamt61.(48)1
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